1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

    АДМИНИСТРАЦИЯ

    сельского поселения

           Обшаровка

   445551, с. Обшаровка

   Приволжский район

      Самарская область

          ул. Щорса, 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№      136       от           18.12.2020 г.

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

в сельском поселении Обшаровка

     В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении Обшаровка согласно приложению.
    2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

    3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка»  и на официальном сайте администрации сельского поселения Обшаровка по адресу   http://obsharovka.ru/.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы сельского

поселения
Обшаровка
	А.М. Молчанова